
 Doruchów, 23.02.2024 r. 

OR.271.2.2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zmianami) 

1. Zamawiający 

Gmina Doruchów 

ul. Kępińska 13, 63-505 Doruchów 

Regon: 250855009 

e mail: inwestycje@doruchow.pl 

2. Postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie podstawowym na 

zadanie pn.: „Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej w Doruchowie” 

OR.271.2.2024 

Ogłoszenie o przetargu zostało opublikowane: 

• na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/doruchow, 

• w Biuletynie Zamówień Publicznych. 

Nie dopuszczono składania ofert częściowych. 

3. Nazwy, siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty i podlegali ocenie wraz 

z streszczeniem ocen i porównania złożonych ofert zawierającym punktację                             

w kryterium oceny. 

 
Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Ilość punktów 

uzyskanych           

w  kryterium 

ceny 

Ilość punktów 

uzyskanych             

w kryterium 

gwarancji 

Łączna ilość 

uzyskanych 

punktów 

1. 
Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 9 

63-600 Kępno 
53,32 40,00 93,32 

2. 

Firma 

Usługowo-Handlowa 

MALBUD Zdzisław Detka 

ul. Szkolna 21/1B 

63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

36,77 40,00 76,77 

3. 
TOM-Instal Sp. z o.o. 

ul. Gimnazjalna 6 

51-170 Wrocław 
53,45 40,00 93,45 

4. 

 

TOLBUD Mateusz Berski 

ul. A. Kamińskiego 20 

63-500 Ostrzeszów 

60,00 40,00 100,00 

5. 

Usługi Ogólnobudowlane 

Marek Stankiewicz 

ul. Leśna 2 

63-430 Uciechów 

51,67 40,00 91,67 

6. 
P.P.H.U. PABLO Fischer 

Paweł 

Wyszanów, ul. Spokojna 
44,95 40,00 84,95 



16a 

98-400 Wieruszów 

7. 

Zakład 

Remontowo-Budowlany 

"MAXBUD" Wojciech 

Przepiórka 

Saczyn 40 

62-872 Godziesze Małe 

51,56 40,00 91,56 

8. 
KEMPA S.C. 

Siedlików 72 

63-500 Ostrzeszów 
44,50 40,00 84,50 

9. 

Domar Budownictwo 

Architektura sp. z o.o. sp.k. 

ul. Strumykowa 30 

63-400 Ostrów 

Wielkopolski 

50,96 40,00 90,96 

10. 
HYLTREX Piotr Zientara 

Szymankowszczyzna 14a 

05-304 Stanisławów 
37,58 40,00 77,58 

11. 

INTERMAX J.WOJTASIK I 

WSPÓLNICY SPÓŁKA 

JAWNA 

ul. Wrocławska 139 

63-421 Przygodzice 

56,37 40,00 96,37 

 

4. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni z postępowania. 

Nie dotyczy. W toku postępowania nie wykluczono żadnego z wykonawców. 

 

5. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 

Oferta odrzucona na podstawie art. 226 ust.1 pkt.2 lit. c, ust. 1 pkt 14 ustawy PZP: 

1) Tronus Polska SP. z o.o. ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa. 

 

Wykonawca nie złożył wraz z ofertą aktualnego na dzień składania ofert oświadczenia                        

o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia                       

z postępowania – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ oraz nie wniósł wadium. 

 

6. Wybrano ofertę złożoną przez następującego wykonawcę: 

TOLBUD Mateusz Berski ul. A. Kamińskiego 20 63-500 Ostrzeszów 
Uzasadnienie wyboru: 
W oparciu o podane w SWZ kryteria oceny ofert (suma punktów zdobytych w każdym 

kryterium) tj.: 

 

Kryterium ceny określone wg wzoru: 

𝑛𝑎𝑗𝑛𝑖ż𝑠𝑧𝑎 𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑏𝑟𝑢𝑡𝑡𝑜

𝑐𝑒𝑛𝑎 𝑏𝑎𝑑𝑎𝑛𝑒𝑗 𝑜𝑓𝑒𝑟𝑡𝑦 𝑏𝑟𝑢𝑡𝑡𝑜
∗ 100 ∗ 60% = 𝑖𝑙𝑜ść 𝑝𝑢𝑛𝑘𝑡ó𝑤 𝑤 𝑘𝑟𝑦𝑡𝑒𝑟𝑖𝑢𝑚 

 

 

 

 



Kryterium zaproponowanego okresu gwarancji określone wg następującego schematu: 

W niniejszym kryterium oceniana była ilość pełnych miesięcy przez jaką wykonawca obejmuje 

gwarancją całość przedmiotu zamówienia. Wykonawca w tym kryterium mógł otrzymać 

maksymalnie 40 pkt. Maksymalną ilość punktów otrzymał wykonawca, który zaproponował 

najdłuższy okres gwarancji, pozostali oceniani byli następująco: 

– wykonawca, który udzieli gwarancji na 36 miesięcy (minimalny okres wymagany przez 

zamawiającego) otrzyma – 0 pkt. 

– wykonawca, który udzieli gwarancji na okres od 37 do 44 miesięcy otrzyma 10 pkt. 

– wykonawca, który udzieli gwarancji na okres od 45 do 52 miesięcy otrzyma 20 pkt. 

– wykonawca, który udzieli gwarancji na okres od 53 do 60 miesięcy otrzyma 30 pkt. 

– wykonawca, który udzieli 61 miesięcy i więcej gwarancji otrzyma 40 pkt. 

 

Oferta nr 4 uzyskała maksymalną ilość punktów w kryterium ceny oraz w kryterium 

gwarancji, zdobywając łącznie 100 punktów (na 100 możliwych do zdobycia) i została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą. 

 

7. Zamawiający informuje, że umowa o udzielenie zamówienia może zostać zawarta 

zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo Zamówień 

Publicznych po upływie 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 


		2024-02-23T10:06:35+0100




